



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **TRGL Holding ApS**

Granvej 22  
3200 Helsingø  
CVR-nr. 40 22 38 35

Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

Trine Louise Høyer Glidov  
dirigent



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	TRGL Holding ApS Granvej 22 3200 Helsingø
<b>CVR-nr.:</b>	40 22 38 35
<b>Stiftet:</b>	1. februar 2019
<b>Hjemsted:</b>	Gribskov
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Trine Louise Høyer Glidov
<b>Revisor</b>	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 697.900.

Egenkapitalen udgør kr. 1.176.045.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		-69.856	-15.189
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-69.856	-15.189
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		743.000	414.556
Finansielle indtægter .....		27.362	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-2.606</u>	<u>-1.987</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		697.900	397.380
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>697.900</u></u>	<u><u>397.380</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	280.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		-406.556	414.556
Overført resultat .....		<u>1.104.456</u>	<u>-297.176</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>697.900</u></u>	<u><u>397.380</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	446.556
Værdipapirer .....	3	<u>619.860</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>619.860</u>	<u>446.556</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>619.860</u>	<u>446.556</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	<u>148.275</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>148.275</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>420.410</u>	<u>114.691</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>568.685</u>	<u>114.691</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.188.545</u></u>	<u><u>561.247</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	406.556
Overført resultat .....		1.126.045	21.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.176.045</u>	<u>478.145</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	6.000
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>0</u>	<u>77.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>12.500</u>	<u>83.102</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>12.500</u>	<u>83.102</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.188.545</u>	<u>561.247</u>
Særlige poster .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin andele i Asico ApS med en betydelige avance i forhold til den regnskabsmæssige værdi. Avancen er indregnet i posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

### 2 Personaleforhold

	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier .....	20.058	619.860

### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har t.kr. 148 til gode hos selskabets ledelse, hvoraf t.kr. 7 består af renter. Det er aftalt at fordringen borsat fra årets rentetilskrivning udloddes som udbytte i det kommende år hvor også renterne tilbagebetales. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet renter efter selskabslovens regler, som for første halvår 2021 udgjorde 10,05% og for andet halvår 9,65%. Der er ikke givet afkald og der er ikke sket nedskrivning af lånet.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har overført penge til selskabets hovedaktionær uden at tilbageholde den lovpligtige kildeskat. Selskabet hæfter derfor solidarisk med hovedaktionæren for skattebeløbet indtil berigtigelsen heraf. Beløbet er indberettet til SKAT efter balancedagen og selskabets hovedaktionær har foretaget skattebetalingen, hvorfor forholdet kun medtages som en eventualforpligtelse.